Совет депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ
Игринский район

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов)

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 01.04.2021 года   № 22-РЗ «О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Игринского
района  Удмуртской  Республики,  и  наделении  вновь  образованного  муниципального
образования  статусом  муниципального  округа»,  постановлением  Правительства
Российской Федерации  от 29.12.2021 года № 2546 «О внесении изменений в некоторые
постановления  Правительства  Российской  Федерации  по  вопросам  установления  и
определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления
коммунальных  ресурсов»,  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»  р е ш а е т:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования «Игринский район» от  23.05.2019 года  № 26-6 «О признании утратившим
силу решения Совета депутатов муниципального образования «Игринский район».

2.  Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с  01  января  2022
года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«10» февраля 2022 г.

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Игринский район» от

23.05.2019 года  № 26-6 «О признании утратившим силу
решения Совета депутатов муниципального образования

«Игринский район»

№ 7-14